392 nel testo vigente a seguito della sentenza Corte Cost. 7 aprile 1988, n. 404.

A R T .  4

Il conduttore non potrà sublocare o dare in comodato, in tutto o in parte, l’unità immobiliare, pena la risoluzione di diritto del contratto.

A R T.   5

Il canone annuo di locazione è convenuto in €. 1.457,83 (millequattrocentocinquantasette/83).

Il conduttore si obbliga a corrispondere il canone in 4 rate trimestrali anticipate eguali a €. 364,46 (trecentosessantaquattro/46) mediante versamento con bonifico bancario o conto corrente postale intestato al Comune di Calasca Castiglione servizio di Tesoreria.

Il canone sarà aggiornato ogni anno automaticamente e senza bisogno di richiesta del locatore nella misura

[...]

Il mancato puntuale pagamento sia del canone sia degli oneri accessori costituirà immediatamente in mora il conduttore al fine del decorso degli interessi di legge.

Si dà atto che il conduttore ha costituito a favore del locatore deposito cauzionale di €. 364,46 (trecentosessantaquattro/46) pari a tre mensilità.

A R T. 7

Ove nel corso della locazione si eseguano sull’immobile importanti ed improrogabili opere necessarie per conservare ad esso la sua destinazione o per evitare maggiori danni che ne compromettano l’efficienza in